UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

Processo Seletivo - Turma 15 - 2023

CONHECIMENTO EM LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - 2023, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital N°
03/2023, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado preliminar da prova de CONHECIMENTO EM
LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) .

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA

100710 2,5

100580 10

100611 4

100620 6,5

100653 7,5

100654 5

100655 4,5

100674 5,5

100675 4,5

100677 4

100714 F

100715 3

100720 5

100721 2,5

100726 6

100727 1,5

100729 9

101644 4

100732 7,5

100734 7

100735 7

100738 5,5

100740 5

100742 8,5

100746 F

100748 F

100750 F

100751 F

100752 4,5

100753 4,5

100761 5,5

100764 8,5

100768 2,5

100771 5

100773 2,5

100778 7,5

100780 6,5

101326 5

101360 9

101525 8

101604 9,5

101607 5

101637 F

101659 6,5

101737 4

101748 4,5

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 12:32 )
CLAUDIALYNE DA SILVA ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1726643

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 10, ano: 2023, documento(espécie): DOCUMENTO, data de emissão: 27/06/2023 e o código de

verificação: 255a6acd73

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	5de1d994ec6ad6d848cdf75883fef5d3404cf82cda1ace5e9ba9e378edf94673.pdf